ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Радиаторная арматура ELSEN не подлежат обязательной сертификации.

Срок гарантии составляет 10 лет.

С уважением,

Глава представительства                                                                Кожевников Д.Б.